
DODATEK  č. 1
(dále  jen,,Dodatek")

ke Smlouvě  o poskytování  služeb
,, Zajištění  aplikace  foto  a poskytování  služby  zajištění  pořízení  digitalizované

fotografie  a digitalizovaného  podpisu  na  pracovištích  ORP  ",

uzavřené  dne 19. června  2018  mezi  Českou republikou  -  Ministerstvem  dopravy  jako
Objednatelem  (evidovaná  pod  č. S-154-160/2018)  a CENDIS,  s. p.,  jako  Dodavatelem

(evidovaná  pod  č. 40/2018-160-IS),

(dále  jen,,Smlouva")

Smluvní  strany:

ČESKÁ  REPUBLIKA  -  MINISTERSTVO  DOPRAVY

se sídlem:

IČO:

DIČ:
bankovní  spojení:

číslo  účtu:

zastoupené:

nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12,  I10  15 Praha  1
66003008

CZ66003008

ČNB Praha  1, Na  Příkopě  28

(dále  jen,,Objednatel")

a

CENDIS,  s. p.

Sídlo:  nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12,  110  15 Praha  1
ICO:  00311391

DIČ:  CZ00311391

Zastoupená:  

Bankovní  spojenf:  

Číslo  účtu:  

Společnost  je  zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném  u Městského  soudu  v Praze  oddíl
ALX  vložka  706

(dále  jen,,Dodavatel")

(Objednatel  a Dodavatel  společně  dále  jen  jako  ,,Smluvní  strany",  popř.  ,,Smluvní
strana",  je-li  odkazováno  na kteréhokoliv  z nich).



1. ÚČEL  DODATKU

1.1. Účelem  Dodatku  je prodloužení  doby  trvání  Smlouvy  za účelem  zajištění  vybavení

obecních  úřadů  obcí  s rozšířenou  působností  určeného  pro pořizování  fotografií  a podpisů

v rámci  agendy  řidičů  pro další  období.

1,2. Předmětem Smlouvy pro další období 3e služba zajištění Hardware ve smyslu čl. 3 odst.
3,1.3.,  ťJdržba  Systému  a Podpora  Rutinního  provozu  Systému  ve smyslu  čl. 3 odst. 3.L5.  a

rovněž  Rozvoj  Aplikace  Foto  ve smyslu  čl. 3 odst. 3.1.6.  Ostatní  činnosti  uvedené  v čl. 3

smlouvy  již  byly  dokončeny.

2. PŘEDMĚT  DODATKU

Podle  čl. 10 odst. 10.3.  a čl. 26 odst.  26.2.  Smlouvy  se Smluvní  strany  dohodly,  že se

Smlouva  mění  takto:

2.1.  V  čl. 3 Smlouvy  se mění  odstavec  3.1.3.,  který  zní  takto:

,,3.1.3. Služba zajištěníHardware  a zprovozněníSystému  způsobem  uvedeným  v článku

6 Smlouvy,  a to po  dobu  účžnností  Smlouvy.

2,2.  V  čl. 5 Smlouvy  se mění  odstavec  5.3.,  který  zní  takto:

,,5.3.  Dodavatel  tímto  prohlašuje  a Objednatele  ujišt'uje,  že má a po celou  dobu

účinnosti  Smlouvy  bude  mít  veškerá  oprávnění  k užití  i těch částí  Aplikace  Foto,  7ďeré

nejsou  vytvořeny  přímo  Dodavatelem,  a které  tak  nenaplňují  znaky  zaměstnaneckého  díla

ve smyslu  odst. 5.1 tohoto  článku  (tj. část  plnění  označovaný  jako  Systém  dynamické

knihovny),  ažemáapoceloudobuúčinnostžSmlouvybudemítoprávněníkudělenílžcencí

k těmto  částem  ve prospěch  Objednatele  a ORP, a to alespoň  v rozsahu  umožňujícím

Objednatelí  a ORP  využívat  Systém  dyrtamické  krtihovny  v rámcí  provozu  Aplikace  Foto.

Smluvní  strany  se dohodly,  že lžcence  k těmto  částem  Aplikace  Foto  (Systému  dynamické

knihovny)  bude  poskytnuta  současně  s převedením  oprávnění  k výkonu  majetkových  práv

podle  odst. 5.1 tohoto  článku."

2.3.  V  čl. 10 Smlouvy  se mění  odstavec  10.2.4.,  který  zní  takto:

,, 10.2.  4. ukončit  Podporu  Rutinního  provozu  k 30. 6. 2026.

2.4.  V  ěl. 1l  Smlouvy  se mění  odstavec  11.l.,  který  zní  takto:

,,11.1  Smluvnístranysedohodly,  žecelkovámaxžmálnínepřekročiteInácenazaposkytnutí

plnění  Dodavatelem  dle Smlouvy  činí  31 793 974  Kč  (slovy:  třžcet  jedna  milionů  sedm  set

devadesát  tří  tisíc  devět  set sedmdesát  čtyři  korun  českých)  bez DPH,  což  tvoří  částku  ve

výši  38 470  708,54  Kč  (Slovy:  třicet  osm milionů  čtyří  sta  sedmdesát  tisíc  sedm set osm

korun  českých  a padesát  čtyří  haléřů)  včetně  DPí-í,  a je  tvořena  takto:



Čl. sml. Předmět  dodávky/služby Cena  za jednotku

bez DPH

Cena  celkem  bez

DPH

3.1.1. Vývoj  Aplikace  Foto

(článek  4)

1.890.000  Kč 1.890.000  Kč

3.]  .2. Poskytmití  licence  a majetkových  práv

k Systému

(článek  5)

1.990.000  Kč 1.990.000  Kč

3.1.3. Poskytnutí  Služby  zajištěiíí  Hardware  a

zprovoznění  Systému

(článek  6)

3.765.200  Kč 3.765.200  Kč

3.1 .4. Podpora  Zkušebního  provozu  Systéi'nu

(článek  7)

330.000  Kč 330.000  Kč

3.1.5. Údržba  a Podpora  Rutinního  provozu  Systému

(článek  8) pro  období  1.7.2018  -  30.6.2022

293.100  Kč 14.068.800  Kč

Údržba  a Podpora  Rutinního  provozu  Systému

(článek  8) pro období  1.7.2022  -  30.6.2026

180.338  Kč 8.656.224  Kč

3.1.6. Rozvoj  Systémri

(článek  9) 1.750  Kč  / hod

Maximálně

1.093.750  Kč

CELKEM 3 l.793.974  Kč

2.5.  V  čl. 12  Smlouvy  se mění  odstavec  12.1.4.,  který  zní  takto:

,, 12.1.4.  Ve vztahu  kp(nění  podle  čI. 3.I.5.  Sm[ouvy  je  splatná  měsíčně  za každý  měsíc

Rutinního provozu ve [hůtě 30 Dnů od obdržení  faktury  -  daňového dokladu -  na
částku:

Pro  obdoM  od  1. 7.2018  do 30.6.2022:

293100  Kč  (dvě  stě  devadesát  tři  tisíc  jedno  sto  korun)  bez  DPH,  tj. 354  651 Kč

sDPH  měsíčně. Dodavatel  je oprávněn vystavit fakturu  až po akceptaci měsíční
zprávy  podle  čl. 13  Smlouvy

Pro  období  od  1. 7.2022  do 30.6.2026:

180  338  Kč  (sto osmdesát  tžsíc tří  sta třicet  osm korvm  českých)  bez DPFí,  tj.

218 208,98 Kč s DPH  měsíčně. Dodavatel  je oprávněn vystavit fakturu  až po
akceptací  měsíčnízprávy  podle  čl. 13  Smlouvy."

2.6.  V  ěl. 20 Smlouvy  se mění  odstavec  20.1.,  který  zní  takto:

,, 20.1.  Smlouva  se uzavírá  na  dobu  určitou  do 30. 6. 2026."

2.7.  V  čl.  24 Smlouvy  se mění  odstavec  24.3.,  který  zní  takto:

,,24.3. Zástupcem Dodavatele ve věcech smluvních je:  Ing. Jan Paroubek pověřený
řízením  státního  pod-niku"

2.8.  V  čl. 24 Smlouvy  se mění  odstavec  24.4.,  který  zní  takto:

,,24.4.  Zástupcem  Dodavatele  ve věcech  technických  je:  Ing.  Tomáš  Tichý,  projektový

ředitel  "



3. ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

1. Ostatní  ustanovení  Smlouvy  a přílohy  ke Smlouvě  se nemění,

2. Smluvní  strany  jsou  srozuměny  s tím,  že Dodatek  bude  v souladu  se zákonem
č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmfnkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto  smluv  a o registru  smIuv  (zákon  o registru  smluv),  uveřejněn  v registru  smIuv.
Veškeré  ťikony  s tím  související  zajistf  Objednatel.

3. Dodatek  se vyhotovuje  v pěti  (5)  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž  Objednatel
obdrží  tři  (3) a Dodavatel  dvě  (2)  vyhotovenf.

4. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních
stran  a účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv.

V  Pmze  dne:

Za  Objednatele:

2 8 -í)6- 2022 V Praze  dne:

Za  Dodavatele:

I k -n6- 2fl22


